
第 12回北九州 NST研究会のご案内 

 

拝啓 

厳寒の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、第 12 回北九州 NST 研究会を下記の通り開催したくご案内申し上げ

ます。今回は、特別講演として聖マリア病院の 靍 知光先生にご講演いただき

ます。 

お忙しい時期とは存じますが、先生方のお越しを心よりお待ちしております。 

敬具 

 

日時  ： 平成 24年 3 月 9日（金）19:00～（18：45から製品紹介） 

場所  ： ホテルニュータガワ    本館３階 「舞」 

      住所  北九州市小倉北区古船場町 3－46 

      TEL  093－521－7000 

 

《特別講演》  

座長 : 社会医療法人 製鉄記念八幡病院 薬剤部 薬剤長 後藤 渉 先生 

演 題 『血糖管理のエビデンスと栄養投与の現実』 

社会医療法人 雪の聖母会 聖マリア病院 

小児外科部長 靍 知光 先生 

 

※ 尚、参加費として 1000円徴収させて頂きます。 

※ 講演終了後、情報交換の場を設けさせていただいております。 

 

 

                    共催 北九州NST研究会  

                       アボットジャパン株式会社 

                   TEL 093-288-6008    

 FAX  093-288-6009 

後援 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会） 


